
Smlouva o dílo 06/2024
Město Švihov

se sídlem Nám.E.Beneše 38, 340 12 Švihov

IČO: 00256153

DIČ: CZ00256153

za niž jedná: PaedDr. Václav Petrus, starosta

(dále jen jako ,,Objednatel")

a

Firma: Silnice Klatovy a.s.

Sídlo: Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy
IČO 45357307, DIČ CZ45357307

zastoupená: Ing. Janem Švecem, techničko-obchodním ředitelem

(oprávněným na základě plné moci)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. - 3738692/0800

Raiffeisenbank a.s. - 1063004492/5500

(dále jen jako ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako ,,Smluvní strany" a každý samostatně jako
,,Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen

,,Smlouva"):

I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele za podmínek níže uvedených dílo ,,Švihov - zpevnění dvora Št'árovny"
(dále jen ,,Dílo"), dle nabídkového rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy.

II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy dokončit Dílo bez vad a nedodělků
nejpozději do. 2. 4. 2024.

1



III.
Cena Díla a způsob úhrady

cena v KČ bez DPH DPH 21% v KČ cena v KČ vC. DPH

Cena za dílo 782 150,00 Kč 164 251,50 KČ 946 401,50 KČ

l. Cena bude uhrazena na účet Zhotovitele, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, na
základě faktury vystavené Zhotovitelem po předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků.

2. Smluvní splatnost faktury bude 15 kalendářních dnů po doručení platebních dokladů
Objednateli. Objednatel neposkytuje zálohovou platbu.

3. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel
povinen neprodleně omámit objednateli.

4. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 1 tohoto článku mohou být zhotoviteli
uhrazeny, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za
provedení Díla nad rámec této smlouvy nemá Zhotovitel právo vyjma případu, kdy
takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je Zhotoviteli uhradit.

5. Za nesplnění temiínu plnění dle ČI. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,1 %
z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet
objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce, případně ji objednatel započte proti
faktuře zhotovitele.

6. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení Díla zaplatí objednatel Zhotoviteli na
jeho účet sankci ve výši 0,1 % dlužné Částky, a to za každý i započatý den prodlení.
Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

7. Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel
zvýšení o více než 10 % ceny podle rozpočtu. V tomto případě je Objednatel povinen
nahradit zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu částečného provedení díla podle
rozpočtu (§ 2622 odst. 3 NOZ).

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel vyzve Objednatele k předání staveniště nejdéle 5 kalendářních dnů před
převzetím staveniště. O převzetí staveniště bude sepsán zápis,

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno
v souladu s touto Smlouvou.

3. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve
lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí.

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se
předmětné činnosti.

2



V.
Předání a převzetí Díla

l. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí
Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti
bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
ZáruČní doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel záruční dobu v délce 60 měsíců.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese
Zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele
v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany níŽe svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Švihově d,,, A ,t. &uý

Objeď te]('"¥ů'"

Příloha.' Nabídkový rozpočel

V Klatovech dne 22.02.2024
Silnice Klatovy a.s.Vídeňská 190, 339 01 Klatovy

íaµáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddil'i"3:"vložka 221

Zhotovitel IČ 45357307 dič: CZ45357307
Ing. Jan Švec, technicko-obchodní ředitel

(oprávněn na základě plné moci)

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 0624
Stavba: ŠVIHOV SBĚRNÝ DVŮR

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Švihov

Uchazeč:
Silnice Klatovy a.s.

projektant:
MACÁN PROJEKCE OS s.r.o.

Zpracovatel:
žižkovský Petr

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 782150,00

snížená 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum:

lC:
DIČ,

lC:
DIC:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

16.02.2024

45357307
CZ45357307

782 150,00

výše daně
164 251,50

0,00

946 401,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0624

Stavba: ŠVIHOV SBĚRNÝ DVŮR

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Švihov Projektant:

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel:

16.02.2024

MACÁN PROJEKCE DS

s.r.o.
žižkovský Petr

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO101 KOMUNIKACE

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK] _)

782 150,00 946 401,50

782 150,00 946 401,50

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ŠVIHOV SBĚRNÝ DVŮR

Obiekt:
SO 101 - KOMUNIKACE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Švihov

Uchazeč:
Silnice Klatovy a.s.

Projektant:
MACÁN PROJEKCE OS s.r.o.

ZpracovateĹ:
žižkovský Petr

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.02.2024

IC:
DIČ:

1¢: 45357307
DIČ: CZ45357307

IC:
DIČ,

1¢:
DIČ,

Základ daně Sazba daně
dph základní 782 150,00 21,00%

snížená 0,00 12,00%

Cena s DPH v CZK

782 150,00

výše daně
164 251,50

0,00

946 401,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objedn avatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ŠVIHOV SBĚRNÝ DVŮR

Obiekt:
SO 101 - KOMUNIKACE

Místo:

Zadavatel: Město Švihov

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 16.02.2024

Projektant: MACÁN PROjEKCE
OS s.r.o.

Zpracovatel: žižkovský Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

782 150,00

777 230,00
173 030,20

473 495,00

50 282,00

64 536,00

4 288,50

11 598,30

4 920,00
4 920,00

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
ŠVIHOV SBĚRNÝ DVŮR

SO 101 - KOMUNIKACE
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Švihov

Silnice Klatovy a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16.02.2024
MACÁN PROJEKCE
DS s.r.o.
žižkovský Petr

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1

1 K 113107182

W
W

2 K 113107332

VY
W

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na m2
dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 50 do
100 mm
70
Součet
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemistěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní m2
prostředek z betonu prostého, o ti. vrstvy přes 150 do
300 mm
41+2+7
Součet

782 150,00

777 230,00

173 030,20

70,000 22,00

70,000
70,000

50,000 108,00

1 540,00 es Urs 2024 01

5 400,00 es Urs 2024 01

ULT, L^J LT

3 K 002R Bourání uliční vpusti ks 1,000 470,00 470,00

4 K 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině .
- --. · . - m3 267,150 80,00 21 372,00 CS URS 2024 01třídy tezltelnostl l skupiny 1 a 2 pres 100 do 500 m3

h F^

50,000
Giň nnn

m V

VY
VY
W
vy odkop

610"0,39
okapový chodník
75*0,39
Součet
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3
m3
UV
3*1
přípojky uv
3"1"2
Součet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3
horniny tř. 1 aŽ 4 na skládku včetně likvidace v souladu
se zákonem o odpadech
odkop
hloub
Součet
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Fbznámka k položce:
zásyp přípojek uv a kolem UV
UV
3"0,7
přípojky uv
3"1"1,9
Součet
štěnkodďfrakce Q/32 t
zásyp*1,8
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2

komunikace
610
okapový chodník
75
Součet

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 150 mm m2
F'bmámka k položce:
1. konstnikčnl vrstva
Kcmunikace
610
okapový chodník
75
Součet
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
pbchy přes 100 m2, po zhutněnítl. 150 mm "2
Poznámka k položce:
2. konstrukčn/ vrstva
komunikace
610

237,900

29,250
267,150

5 K 132151103

W
VY
VY
VY
vy hloub

9,000 262,00

3,000

6,000
9,000

2 358,00 cs Urs 2024 01

6 K 162701105R

W
VY
W

276,150 464,00 128 133,60

267,150
9,000

276,150

7 K 174151101

P
VY
W
W
W
W zásyp

8 M 58344171
W

9 K 181951112

W
VY
W
W
W

D 5

10 K 564851111

P

W
W
W
W
W

11 K 564851111

7,800 145,00 1 131,00 es Urs 2023 02

2,100

5,700
7,800

14,040 265,00
14,040

685,000 13,00

610,000

75,000
685,000

685,000 97,00

610,000

75.000
685,000

685,000 97,00

3 720,60 CS Urs 2023 02

8 905,00 es Urs 2024 01

473 495,00

66 445,00 cs Urs 2024 01

6Ei 445,00 es Urs 2024 01

P

W
W 610,000

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód

W
W
VY

12 K 565135121

VY
W
W

13 K 573231106

VY
W
VY

14 K 577134121

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

75,000
685,000

610,000 240,00

610,000
610,000

610,000 13,00

610,000
610,000

610,000 230,00

610,000
610,000

61,000 318,00

146 400,00 es Urs 2024 01

7 930,00 es Urs 2024 01

140 300,00 es Urs 2024 01

W
W
VY

15 K 596211110

VY
VY
VY

16 M 59245018
W
W
W

17 K 596212210

VY
VY
VY

18 M 59245020

VY
W
VY

D 8

okapový chodník
75
Součet
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění ti. 50 m2
mm
komunikace
610
Součet
Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniční
emulze, v množství 0,30 kq/m2 m2
komunikace
510
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. l (ACO 11+) po m2
zhutněni u. 40 mm
komunikace
610
Součet
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikaci pro pěší ručně s ložem z kameniva
těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením m2
přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A,
pro plochy do 50 m2
okapový chodník dlažba 6 cm
75-14
Součet
dlažba skladebná betonová 200x100mm ti 60mm
přhodnl m2
okapový chodník dlažba 6 cm
(75-14)*1,02
Součet
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
pozemních komunikaci ručně s ložem z kameniva
těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením m2
přebytečného materiálu na krajnici tí. 80 mm skupiny A,
pro plochy do 50 m2
ckapový chodník dlažba 8 cm (vjezdy)
14
Součet
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm
přirodnl m2
okapový chodník dlažba 8 cm (vjezdy)
14'1,02
Součet

Trubní vedení

19 398,00 cs Urs 2024 01

61,000
61,000

62,220 270,00

62,220
(32,220

14,000 321,00

16 799,40 CS Urs 2024 01

4 494,00 cs Urs 2024 01

14,000
14,000

14,280 370,00

14,280
14,280

5 283,60 cs Urs 2024 01

"U " "

19 K 001R Napojení na přípojky uv na stávající kanalizaci ks 2,000 2 290,00 4 580,00
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U .20 K 871313121 hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160 m 3,000 41,00 123,00 es URS 2024 01

21 M 28611164 hubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovMvá dn .
160x1000mm SNB m 3,000 406,00 1 218,00 CS URS 2024 01

22 K 877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo .tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných on 150 kus 9,000 90,00 810,00 es URS 2023 02

50 282.00

VY
W
W

23 M 28611361
W
VY
W

3 kolena l 1 UV
3"3
Součet
koleno kana/izačnlPVC KG 16QX45"
3 kolena l 1 UV
3'3
Součet

kus

24 K 895941302 Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dn° " kus 3,000 1 490,00 4 470,00 cs Urs 2023 01kalištěm
dno pro u/ičnl vpusťs kalovou proh/ubn/befonové kus 3,000 325,00 975,00 CS Urs 2023 0125 M 59223852 450x3oox5omm

Osazení vpusti u)iční z betonových dílců ON 450 sknuž kus 3,000 737,00 2 211,00 es Urs 2023 0126 K 895941313 horní 295 mm

vpusť uliční DN 450 skruž homl betonová kus 3,000 366,00 1 098,00 GS Urs 2023 0127 M 59224485 450/295x50mm

28 K 895941332 0"azeni vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž kus 3,000 737,00 2 211,00 es Urs 2023 01průběžná se zápachovou uzávěrkou
vpust' u/ičn/ DN 450 skmž průběžná 450/645x50mm kus 3,000 1 856,00 5 568,00 cs Urs 2023 0129 m 59224493 betonová se zápachovou uzávětkou 15Omm PVC

30 K 899204112 Osazení mříži litinových včetně rámů a košů na bahno kus 3,000 707,00 2 121,00 es Urs 2023 01pro třídu zatíženi 0400, E600
31 M 59223260 mňž vtoková litinová k uliční vpusti C25O/D400 kus 3,000 3 364,00 10 092,00 GS Urs 2023 01

500x500mm
32 M KS/.UA4 Betonová uliční vpusť, koš ka/ový, a4 vysoký v.600 pro kus 3,000 812,00 2 436,00500X500

33 M KSI.BUP1OA Betonová uliční vpusť, vyrovnávací prstenec, IDA pod kus 3,000 185,00 555,00
mříže 50OX500

34 k 899432111r výšková úprava dešťových svodů (gajgrů) do 200 mm kus 5,000 1 248,00 6 240,00

35 k 899231111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 m" kus 1,000 1 800,00 1 800,00 cs Urs 2023 01zvýšením mříže

36 k 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm kus 1,000 1 800,00 1 800,00 cs Urs 2023 01zvýšením pok|opu
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

37 k 899431111 zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez kus 1,000 930,00 930,00 CS Urs 2023 01
úpravy armatur

9,000
9,000

9,000

9,000
9.000

116,00 1 044,00 es Urs 2023 02

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9

38 K 916131213

VY
W

39 M 59217032
W
W

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého
50+69
Součet
obmbnlk si/ničnl betonoyý 100Ox15Ox15Omm
50+69
Součet

m 119,000 372,00

m

64 536,00

44 268,00 CS URS 2024 01

19 516,00 CS Urs 2024 01

· U

40 K 919735112 Rezáni stávajÍcÍho živičného krytu nebo podkladuhloubky přes 50 do 100 mm m 4,000 86,00 344,00
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného
povrchu na stávajÍcÍ se zalitím za tepla modifikovanou

41 K 919732211 asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem m 4,000 102,00 408,00 es Urs 2023 01
šÍřky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání
spáry

119,000
119,000

119,000
119,000
119 nnn

164,00

D 997

42 K 997211511R

D 998

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se
složením a hrubým urovnáním, na skládku včetně t
likvidace v souladu se zákonem o odpadech

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólií na
ploše svislé S z nopové fólie m2
(69+51)*0,5
Součet
fólie proň/ovaná (nopová) drenážni HDPE s výškou
nopů 8mm m2
60"1,2
Součet

4 288,50

47,650 90,00 4 288,50

11 598,30

43 K 998225111

D PSV

D 711

44 K 711161273

W
VY

45 M 28323005

W
W

62,023 187,00

60,000 40,00

60,000
60,000

72,000 35,00

72,000
72,000

11 598,30 es Urs 2024 01

4 920,00
4 920,00

2 400,00 es Urs 2023 02

2 520,00 cs Urs 2023 02

Strana 7 z 7



6Maů&
PLNÁ MOC "" " -·-'

Obchodní společnost Silnice Klatovy a.s., IČ 45357307, se sídlem Vídeňská 190, Klatovy l, 339 01 Klatovy, zapsaná v obchodním rejstříku,
vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221 (dále jen ,,společnost") zastoupená Ing. Ladislavem Koláčným, předsedou
představenstva společnosti

tímto zmocňuje pana Ing. jana Švece, narozeného dne 26. 6. 1982, bytem: Klatovy lil, Tolstého 720 (dále jen ,,zmocněnec")

k zastupováni společnosti pří všech právních jednáních s právnickými a fýzickými osobami v souvislosti s výkonem činnosti
technjcko-obchodního ředitele.

1. Zmocněnec je na základě této plné moci zejména oprávněn zastupovat společnost při všech právních jednáních s právnickými
a fyzickými osobami v souvislosti s účastí společnosti v zadávacích řízenIch podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, a v souvislosti s účastí společnosti ve výběrových řízeních zadávaných mimo zákon č. 134/2016 Sb.
o zadávání veřejných zakázek.

2. Zmocněnec je na základě této plné moci dále oprávněn zastupovat společnost při jednáních s příslušnými úřady a orgány státní
správy a orgány samosprávy (zejména s celními úřady, finančním úřadem, katastrálním úřadem, orgány zabývajícími se ochranou
životního prostředí (např. ČlŽP), certifikačními orgány, Českou obchodní inspekci a Českým báňským úřadem) a dalšími
obchodními partnety společnosti.

3. Zmocněnec je na základě této plné moci také oprávněn zabezpečovat a koordinovat prodej asfaltových směsí, betonových směsi
a kameniva externím odběratelům a jednat s nimi o prodejních cenách a uzavírat (resp. podepisovat) s nimi kupní smlouvy.

4. Zmocněnec je na základě této plné moci také oprávněn jednat s výrobci stavebních strojů a zařIzenI, připravovat podklady pro
nákup a podepisovat smlouvy o dodání strojů a zařízení (či jejich náhradních dílů), a to až do výše 1.000.000,- KČ bez DPH.

5. Zmocněnec je na základě této plné moci také oprávněn jednat s dodavateli vstupních surovin (zejména kameniva, asfaltu,
cementu, vápence, nafty, topného oleje, LPG, elektrické energie a zemního plynu), uzavírat a podepisovat smlouvy o dodávkách
jednotlivých komodit pro obalovny Svrčovec a Dobršín.

Zmocněnec je na základě bodu 1. této plné moci zejména oprávněn podepsat za společnost nabídky v rámci zadávacích a výběrových řIzení,
včetně návrhu smlouvy přiloženého v těchto nabfdkách a všech dalších dokumentů tvořicich součást těchto nabídek nebo s nimi souvjsejÍcÍch, dále
pak za spdečnost podat nabídky prostřednictvím elektronických nástrojů zadavatelů a následně se zadavateli jménem výše uvedené společnosti
elektronicky komunikovat.

Zmocněnec je na základě bodu 1, a 2. této plné moci také oprávněn podávat návrhy a žádosti, přijímat návrhy, přijímat veškeré doručovaně
písemnosti, odvolávat se proti nim, podávat námŕtky, jakož se j vzdávat práva na odvolánI. Zároveň je oprávněn písemně objasňovat či doplňovat
nabídky podané společnosti v rámci zadávacích a výběrových řIzení na základě žádosti zadavatelů či písemně zdůvodňovat mimořádně nízké
nabídkové ceny. Tato plná moc se tedy vztahuje také na podepsání dokumentů v souvislosti s případným podáním námitek či jiných opravných
prostředků v rámci zadávacích řízeni, včetně případného vzdání se práva podáni námitek.

Zmocněnec je oprávněn (zejména v souvislosti s výsledkem zadávacích a výběrových ňžěň/) uzavřít za společnost všechny smlouvy se zadavateli,
resp. objednateli, (např. smlouvy o dílo, smlouvy o dodávkách apod.), a dále je oprávněn uzavřít za společnost všechny smlouvy s případnými
dodavateli stavebních prací či dodávek a služeb (tj. poddodavateli). Zároveň je oprávněn k zastupování společnosti při ostatních souvisejících
činnostech a k podepisováni souvisejÍcÍch dokumentů (např. objednávek, zápisů apod.).

Zmocněnec je na základě této plné moci dále oprávněn podepisovat prohlášení o shodě, prohlášení q vlastnostech a CE štítky. Dále zodpovídá za
zpracování ceníků (vnitroceny, prodejní ceny) příslušných výrobků a výkonů a podepisuje je.

.. , ,..,Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to od 11.12.2023 do 31.12.2024.

V Klatovech, dne 08.12.2023 ,l

'.' l
l

,Ing. Ladislav Koláčný, předseda předst&ÍĹenstva společnosti Silnice Klatovy a.s.

jako výše uvedenýzmocněnec tuto plnou moc přú'ímám.

Ing. Jan Švec, technicko-obchodn| řed
Silnice Klatovy ,,,. '

as.
"í:, 339 {ii
' : ..,,·. ,. ,. 9zéč
i":, ,; ,"L {f i

7 uč. CZ4-53573á7

1/1



Ověření - legalizace
' ověřuji, že pod pořadovým číslem 113YICT7 tuto listinu

přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba,
jejíž tOtožnost byla prokázána:
Ladislav Koláčný. nar, 18.07.1960, Sju eční 990/8, Lobzy,
31200 Plzeň, ' l
Klatovy, dne 11,,12.2023 ' i

Hana Voráčkoůa .
notářská tajemnice pověřena
jUDr. V|astimi]em Heřmanem
notářem '.l K\atovech

Ověřeni Iegaljzace
ověřuji, Že pod pořadovým Číslem 1141C7TV tuto listinu
přede mnoj vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba,
jejíž tótožnost byla prokázána:
Jan '$vec, nar. 26,06.1982, Tolstého 720, Klatovy Ill, 33901
Klatovy. ,
Klatovy, dne 11.12.2023

Fiana Voráčková' l'

notářská tajemnice pověřená
jUOr. Vlastimilém Heřmanem
notářem v Klatovech

'h ^
https://online.nkcr.cz/cis2-vyhledavani/#/eop?JAN%2BSVEC&1982-06-26&1141C7TV

https://online.nkcr.cz/cis2-vyhledavani/#/eop?LADISLAV%2BKOLACNY&1960-07-18&113YICT7


